
 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 38/2012 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 14 listopada 2012roku  

w sprawie projektu Uchwały Budżetowej Gminy Karniewo na 2013 rok 

 

Na podstawie art.52 ust . 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 , poz. 1591 z późn. zmianami ) oraz art. 238 
ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 , 
poz.1240 z późn. zmianami) zarządzam , co następuje : 

 
§1.  

 
Przyjąć projekt Uchwały Budżetowej  Gminy Karniewo na 2013 rok wraz  
z uzasadnieniem w brzmieniu załącznika do zarządzenia . 

 
§2. 

 
Przedłożyć projekt Uchwały Budżetowej  Gminy Karniewo  na 2013 rok 
Przewodniczącemu Rady Gminy Karniewo  oraz przesłać projekt Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Warszawie celem zaopiniowania .  
 

§3. 
 

Projekt Uchwały Budżetowej Gminy Karniewo na 2013 rok podać do publicznej 
wiadomości mieszkańców poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie 
Gminy .  

 
 
 
 

Wójt Gminy 
 

Michał Wojciech Jasiński 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                        Załącznik do Zarządzenia Nr 38/2012 
                                                                                                  Wójta Gminy Karniewo z dnia 14 listopada 2012 r. 

 

Uchwała    Nr ……………… 
Rady Gminy Karniewo 
z dnia  ……………………… 

 
w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej na 2013 r. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 211 , art.212 , art.214 , art.215 , art. 217 , 
art. 222,  art.235 , art. 236 , art.237 , art.239 ,art.242 , art.258 , ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 , poz.1240 z późn. zmianami) Rada Gminy Karniewo 
uchwala , co następuje :  
  

§ 1. 
 

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie     14.579.435,00 zł 
     z tego :  
a) dochody bieżące w kwocie                     14.162.043,00 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie                     417.392,00 zł  
     zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały .    
Ustala się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej , zgodnie  
z załącznikiem  Nr 1a. 
 
2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie     16.079.435,00 zł 
     z tego : 
a) wydatki bieżące w kwocie                     12.745.450,95 zł    
b) wydatki majątkowe w kwocie                 3.333.984,05 zł     
    zgodnie z załącznikami Nr 2 ,  Nr 2a do niniejszej uchwały .  
Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej , zgodnie  
z załącznikiem  Nr 2b. 
 
3. Ustala się plan  wydatków na   przedsięwzięcia realizowane w ramach  Funduszu  Sołeckiego 
w podziale na Sołectwa  , zgodnie załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały . 
 

§ 2. 
 
1. Ustala się deficyt  budżetu w wysokości   1.500.000,00 zł pokryty przychodami z kredytów.   

      2. Ustala się przychody budżetu z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 2.069.383,00 zł                                          
na sfinansowanie planowanego  deficytu budżetu i spłatę wcześniej  zaciągniętych kredytów 
oraz rozchody budżetu w kwocie  569.383,00 zł  , zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 
3. Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego 
deficytu w kwocie  250.000,00 zł  , z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 
250.000,00 zł . 
 

§ 3. 
 
1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości  48.500,00  zł . 
2. Ustala się rezerwę celową w wysokości  31.500,00 zł na realizację zadań własnych  



    z zakresu zarządzania kryzysowego.    
 

 
 

§ 4. 
 
Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych , zgodnie z załącznikiem  Nr 5 do niniejszej uchwały . 
 

§ 5. 
 
Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  
oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  i  w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii  ,  zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały . 
 

§6. 
 

Upoważnia się Wójta do : 
 1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości określonej w  § 2 ust.3 niniejszej uchwały . 
2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu gminy . 
3. Dokonywania  zmian w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy z wyłączeniem 
przeniesień między działami . 
4. Dokonywania zmian w ramach działu w planie rocznych wydatków na zadania inwestycje bez 
wprowadzania nowych i rezygnacji z dotychczasowych inwestycji .    
 

§ 7. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi . 
 

§ 8. 
 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013.   
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy .   
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do projektu Uchwały Nr………  Rady Gminy Karniewo z dnia  ………………  
w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej na 2013 r. 
 
1/ Omówienie źródeł dochodów  

Plan dochodów ustalono w wysokości  14.579.435,00 zł  , w tym dochody bieżące w wysokości 
14.162.043,00 zł , dochody majątkowe w wysokości  417.392,00 zł . 
 
Dochody bieżące  

W dziale 010  zaplanowano dobrowolne wpłaty mieszkańców na budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków oraz dotację na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków . 

W dziale 700 zaplanowano dochody z tytułu wpływu z opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości 
oraz dochody z tytułu najmu składników majątkowych gminy- w wysokości wynikającej z  zawartych 
umów  . 
 
W dziale 750 – dotacja celowa z budżetu państwa na realizację bieżących zadań zleconych  z zakresu 
administracji rządowej  oraz wpływy z różnych dochodów . 

W dziale 751- dotacja celowa na realizację zadania zleconego gminie – koszty prowadzenia 
 i aktualizacji stałego rejestru wyborców  . 
 
Dział 756 – do ustalenia podatku  rolnego przyjęto  cenę skupu żyta w wysokości  60,00 zł za 1 dt.  
Podatek od nieruchomości , leśny , od środków transportowych przyjęto w wielkościach , jak w roku 
2012 . Wysokość podatków , które przekazywane są gminie przez Urzędy Skarbowe przyjęto na 
podstawie realizowanych podatków w 2012r.  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 
przyjęto w wysokości 55.000,00 zł.  Udziały w podatku dochodowym od osób  przyjęto w wielkości 
określonej w piśmie Ministra Finansów nr ST3/4820/9/2012/1374 . Wpływy z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi  ustalono wg zasady : liczba mieszkańców pomnożona 
przez stawkę 9,00 zł , za okres od m-ca VII – XII 2013 r.  
 
Dział 758 –  część oświatowa subwencji ogólnej , część wyrównawcza subwencji ogólnej  oraz  część 
równoważąca subwencji ogólnej dla gmin – przyjęto wielkości  określone w piśmie Ministra Finansów 
nr ST3/4820/9/2012/1374. 

W dziale 801 – wpływy z różnych opłat – opłata   za świadczenia w prowadzonych przez gminę 
przedszkolach   –przyjęto na podstawie realizacji w 2012 r. r., wprowadzono do planu dochodów 
wpłaty rodziców na zakup artykułów żywnościowych dla dzieci korzystających z posiłków w  stołówce 
szkolnej . 
 
W dziale – 852 – ujęto opłatę za pobyt w Domu Pomocy Społecznej , opłatę za usługi opiekuńcze  ,  
zaplanowano dotację na świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu  alimentacyjnego   oraz  
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ,  dotację na składki na 
ubezpieczenie zdrowotne , dotację na zasiłki i pomoc w naturze  , na zasiłki stałe  , na funkcjonowanie 
ośrodka pomocy społecznej oraz   dotację celową na dofinansowanie dożywiania zgodnie z pismem 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  Nr   FIN.I. 3111.77.2012 . 

W dziale 853 zaplanowano dotację na dofinansowanie projektu ,  który realizowany będzie  przy  
udziale środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej , tj : „Kobiety myślą o jutrze” . 



 

 

W dziale 900 zaplanowano wpływy za odbiór nieczystości płynnych , wpływy związane  
 z gromadzeniem  opłat za korzystanie ze środowiska oraz refundację z Powiatowego Urzędu Pracy.  
 

W dziale 926 zaplanowano dotację na realizację projektu  pn.: „Dziecięca akademia przyszłości” 
– projekt realizowany   będzie  przy udziale  środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.  

 
Dochody majątkowe   
 
W dziale  010 zaplanowano dotację na dofinansowanie zadania : „Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków” - projekt realizowany   będzie  przy udziale  środków pochodzących  
z budżetu Unii Europejskiej. 
W dziale 921 zaplanowano dotacje  celowe na realizację zadań  polegających na modernizacji świetlic 
wiejskich w miejscowościach : Szwelice , Zakrzewo i Karniewo . Projekty realizowane   będą  przy 
udziale  środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

 
2/ Omówienie rodzajów wydatków   

Plan wydatków ustalono w wysokości  16.079.435,00 zł  , w tym wydatki  bieżące w wysokości 
12.745.450,95 zł , wydatki majątkowe w wysokości  3.333.984,05 zł. 
 
Wydatki bieżące  zaplanowano w wysokości umożliwiającej  funkcjonowanie jednostek 
organizacyjnych gminy . W ramach wydatków bieżących wynagrodzenia w jednostkach budżetowych  
i pochodne od nich naliczane stanowią kwotę 6.318.529,98 zł  łącznie z wydatkami na wynagrodzenia 
w ramach projektów realizowanych przy udziale środków z budżetu Unii Europejskiej , wydatki na 
realizację zadań statutowych jednostek budżetowych – 3.206.718,95 zł , dotacje- 733.858,00 zł  ,  
świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.251.247,00 zł , wydatki na obsługę długu – 159.383,00 zł 
oraz pozostałe wydatki związane z realizacją projektów z udziałem środków unijnych – 75.714,02 zł. 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane-  zaplanowano łączną kwotę 6.318.529,98 zł .W dziale 
750 – dla pracowników urzędu gminy , w tym dla  pracownika  Urzędu Stanu Cywilnego , w dziale 801 
– dla nauczycieli szkół podstawowych i gimnazjum   oraz pracowników niebędących nauczycielami , 
 w dziale 852 – wynagrodzenia dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej , w dziale 
853 – dla pracowników realizujących projekt „Kobiety myślą o jutrze”  , w dziale 854 – dla nauczycieli  
i pracowników niebędących nauczycielami świetlicy szkolnej , w dziale 900 – dla pracownika 
oczyszczalni ścieków  oraz dla pracowników zatrudnionych na pracach publicznych, w dziale 926 – dla 
nauczycieli  realizujących projekt : Dziecięca akademia przyszłości”. Ponadto w dziale 600 , 700 , 751 , 
754 – zaplanowano wynagrodzenia z tytułu umów zleceń i umów o dzieło.   
Wzrost wynagrodzeń   dla nauczycieli zaplanowano od 1 września o 3,8 %  . Doliczono kwoty 
 na nagrody jubileuszowe , wzrost dodatków stażowych  , nagrody  z okazji Dnia Edukacji Narodowej .  
 
b) W planie wydatków zaplanowano dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury oraz 
na prowadzenie niepublicznej szkoły podstawowej przez jednostkę nie należącą do sektora finansów 
publicznych , dotację celową dla powiatu na zadania bieżące realizowane w ramach umów  
i porozumień między jednostkami samorządowymi  oraz dotacje celowe na zadania z zakresu kultury 
i ochrony dziedzictwa narodowego oraz z zakresu kultury fizycznej dla  jednostek nie należących  do 
sektora finansów publicznych.  
W dziale 750 ujęto   wydatki na obsługę administracyjną funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi , w dziale 900 natomiast zaplanowano koszty związane z odbiorem , 



transportem , odzyskiem i unieszkodliwieniem odpadów oraz koszty tworzenia i utrzymania punktów 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych .  
 
 
 
c)  W ramach wydatków  bieżących  zaplanowano zadania  własne w  wysokości  10.933.561,95 zł .  
 
 Dofinansowanie własnych zadań bieżących gminy    z budżetu państwa stanowi kwotę 242.600,00 zł  
zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-I.3111.77.2012: 
- na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne :dz.852 rozdz.85213 – 3.700,00 zł , 
- na wypłatę zasiłków oraz opłacenie składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe : 
   dz.852 rozdz.85214 – 17.000,00 zł , 
- na wypłatę zasiłków  stałych : dz.852 rozdz.85216 – 40.000,00 zł, 
- na funkcjonowanie gminnego ośrodka pomocy społecznej : dz.852 rozdz.85219 – 106.900,00 zł , 
- na dofinansowanie dożywiania : dz.852 rozdz.85295 – 75.000,00 zł .   
  

 W ramach wydatków bieżących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej stanowią kwotę 
1.811.889,00 zł : 
 
a)zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-I.3111.77.2012: 
- na funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego  dz. 750 rozdz.75011 – 40.301,00 zł , 
- na świadczenia rodzinne  - 1.625.000,00 zł , świadczenia z funduszu alimentacyjnego  - 143.000,00 zł 
– łącznie dz.852 rozdz.85212 –     1.768.000,00 zł , 
- na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
 z pomocy społecznej   dz.852 rozdz.85213  - 2.700,00 zł , 
 
b)zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce Nr DOS 3010 – 1 – 31/12 
na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców  dz.751 rozdz.75101 – 888,00 zł .  
 
Na wydatki bieżące realizowane w ramach przedsięwzięć z Funduszu Sołeckiego zaplanowano 

 kwotę : 264.951,01 zł . 

d) Na wydatki majątkowe zaplanowano 3.333.984,05 zł. 

W ramach tych wydatków zaplanowano  kwotę 1.048.000,00 zł na realizację zadania pn. 
„Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków” , utwardzenie i przebudowę dróg gminnych – łącznie 
1.709.676,81 zł , zakup motopompy dla OSP – 5.000,00 zł zakup kserokopiarki dla Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego – 8.000,00 zł , wyposażenie placu zabaw przy Szkole podstawowej – 8.604,04 zł , 
modernizację  świetlic wiejskich w trzech miejscowościach – łącznie 477.113,00 zł , 
zagospodarowanie terenu przy Ośrodku Zdrowia z przeznaczeniem na park i plac zabaw dla dzieci – 
24.305,20 oraz dotacje celowe dla województwa mazowieckiego i powiatu makowskiego  - łącznie 
53.285,00 zł . 
Na wydatki majątkowe realizowane w ramach przedsięwzięć z Funduszu Sołeckiego zaplanowano 
kwotę : 38.548,05 zł  

e) Na 2013r. zaplanowano rozchody w kwocie 569.383,00 zł  na spłatę rat wcześniej zaciągniętych 
kredytów .  
  

  



 

 

Załącznik nr 2a  do Uchwały  Nr  …….. 
 Rady Gminy Karniewo z dnia ………………… 

Plan wydatków majątkowych na 2013 r.    

       z   tego : Dział  Roz- 
dział 

 § Nazwa zadania Plan  
Dochody 
własne 

Kred
yty, 
Poży
czki, 
Oblig
acje  

Środki,  
o których 
mowa w 
art.5 ust.1 
pkt2 i 3 
uofp  

Dotacje  In
ne  

010 01010  
6057 
6059 
 

Budowa przez Gminę Karniewo 
165 przydomowych oczyszczalni 
ścieków w ramach działania 321 
”Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej” 

1.048.000,00  
 

915.353,00 

   
132.647,00 

 

150 
 

15011 6639 Dotacja celowa stanowiąca wkład 
własny w realizację projektu  
„ Przyspieszenie wzrostu 
konkurencyjności województwa 
mazowieckiego przez budowanie 
społeczeństwa informacyjnego  
i gospodarki opartej na wiedzy 
poprzez stworzenie 
zintegrowanych baz wiedzy  
o Mazowszu”   

3.285,00 3.285,00      

600 
 

 

60016 6050 
 

 
 
 

 
 

Utwardzenie drogi gminnej – 
Baraniec  
 
Przebudowa dróg gminnych 

5.638,81 
 
 

1.704.038,00 
------------------ 
1.709.676,81 

5.638,81 
 
 

1.704.038,00 
------------------ 
1.709.676,81 

 

    

 60014 6300 Utwardzenie pobocza w ciągu 
drogi powiatowej nr 3238W na 
odcinku Szwelice – Gościejewo – 
dotacja dla powiatu 
makowskiego 

50.000,00  50.000,00 
 
 
 
 
 

    

754 75412 6060 Zakup motopompy dla OSP   5.000,00 5.000,00     
801 80101 

 
6060 Zakup kserokopiarki dla ZSzP 8.000,00 8.000,00     

801 80195 6060 Zorganizowanie i wyposażenie 
placu zabaw na terenie Szkoły 
Romanowo    

8.604,04 8.604,04     

921 92109  
6057 
6059 

Modernizacja budynku świetlicy 
wiejskiej w ramach projektu : 
Centrum aktywności społeczno-
kulturalnej i integracji społecznej 
w miejscowości Szwelice 

360.884,00 
 
 
 

 

 
 

125.939,00 
 

   
234.945,00 

 
 
 

 

 

921 92109  
6057 
6059 

Modernizacja budynku świetlicy 
wiejskiej w ramach projektu : 
Aktywizacja społeczeństwa oraz 
podniesienie standardu życia 
ludności w miejscowości 
Zakrzewo 

48.644,00  
 

23.744,00 

   
24.900,00 

 

921 
 

92109  
6057 
6059 

Modernizacja budynku świetlicy 
wiejskiej w ramach projektu : 
Poprawa wizerunku lokalnego 
oraz integracja społeczna w 
miejscowości Karniewo 

67.585,00  
 

42.685,00 

   
24.900,00 

 

921 92109 X X 477.113,00 192.368,00   284.745,00  
926 92605 6050 Zagospodarowanie terenu przy 24.305,20 24.305,20     



Ośrodku Zdrowia  
z przeznaczeniem na park  
i miejsce zabaw dla dzieci 

R A Z E M 3.333.984,05 2.916.592,05   x x 417.392,00 x 
  

 

Załącznik nr 5  do Uchwały Nr …………… 

Rady  Gminy Karniewo  z dnia …………………. 

 

 

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym  i nie należącym do sektora 

finansów publicznych   

 

 

Kwota dotacji / w zł/ Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki x x x 

150 15011 Województwo mazowieckie - - 3.285,00 

851 

600 

 

85154 

60014 

Powiat makowski 

Powiat makowski 

- - 2.500,00 

    50.000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury  
w Karniewie 

175.000,00 - - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Karniewie 

145.000,00 - - 

                                                                       O g ó ł e m 320.000,00 - 55.785,00 

Jednostki nie 
należące do 

sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa zadania x x x 

801 80101 
 

80103 
 

80106 

 
 

Prowadzenie niepublicznej szkoły 
podstawowej w Romanowie 

303.280,00 
 

68.060,00 
 

7.018,00 
 

- 
 
- 
 
- 

- 
 
- 
 
- 

921 
 

92109 Prowadzenie zadań z zakresu 
kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego  

- - 3.000,00 

926 92605 Prowadzenie zadań z zakresu 
kultury fizycznej 

-  30.000,00 

O g ó ł e m 378.358,00 - 33.000,00 



Razem dotacje 698.358,00 - 88.785,00 

 

 

                                                                                                                                           Załącznik  nr 3 do Uchwały  Nr  …………………….. 
Rady  Gminy Karniewo z dnia …………………….. 

 
 
 
 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2013 r. 

 

 

Klasyfikacja 

dział rozdział § 

Nazwa 
sołectwa 

Nazwa zadania , przedsięwzięcia Plan 

 

600 
 

60016 6050 
 

Baraniec Utwardzenie emulsją trójwarstwową 
drogi gminnej od strony wsi Krzemień 

5.638,81 

600 
600 

60016 
60016 

4270 
4270 
  

Byszewo Wykopanie rowów przydrożnych   , 
Montaż przepustu    
 

8.999,85 
1.500,00   

-------------- 
10.499,85 

600 
600 
600 
 
921 
 

60016 
60016 
60016 
 
92109 
 

4270 
4210 
4210 
 
4270 

Byszewo –
Wygoda 

Okopanie rowami drogi gminnej  
Zakup przepustów o długości 42 mb 
Zakup herbicydów w ramach 
utrzymania rowów przydrożnych  
Wykonanie posadzki betonowej  
w świetlicy wiejskiej o pow.12.m2 
 

2.809,63 
2.800,00 

500,00 
 

550,00 
-------------- 

6.659,63 

600 
 
600 
 

60016 
 
60016 

4270 
 
4270 
 

Chełchy 
Chabdzyno 

Wymiana przepustu przed 
przystankiem autobusowym 
Żwirowanie z profilowaniem drogi 

600,00 
 

5.379,08 
------------- 

5.979,08 
600 
 

60016 4270 
  

Chełchy 
Dzierskie 

 Żwirowanie drogi gminnej 
  

6.246,44 

921 
 

92109 4270 
 

Chełchy 
Klimki  

Remont świetlicy wiejskiej 
  

6.683,93 

600 
921 
 

60016 
92195 

4270 
 
4210 
4170 
 

Chełchy Iłowe Remont drogi gminnej 
Turniej wsi i festyn dożynkowy : 
- zakup materiałów 
- umowa zlecenie 
 

5.092,27 
 

300,00 
1.000,00 

--------------- 
6.392,27 

921 
921 
 

92109 
92109 

4270 
4270 
  

Chełchy 
Kmiece 

Remont  świetlicy wiejskiej  
Wyrównanie terenu wokół świetlicy 

8.244,31 
700,00 

-------------- 



8.944,31 
921 92109 4270 Czarnostów Remont świetlicy wiejskiej 11.472,06 

600 60016 4270 Czarnostów 
Polesie 

Wykonanie prac związanych  
z wykopaniem rowów i założeniem 
przepustów 

6.999,90 

010 
600 

01095 
60016 

4270 
4270 

Chrzanowo – 
Bronisze 

Rewitalizacja i oczyszczenie stawu 
Remont drogi gminnej 

4.284,64 
1.500,00 
------------ 
5.784,64 

600 60016 4270 Gościejewo Remont drogi gminnej 
 

6.926,98 

926 92605 6050 Karniewo Zagospodarowanie terenu przy 
Ośrodku Zdrowia z przeznaczeniem 
na park i miejsce zabaw dla dzieci 

24.305,20 

600 
 

60016 4270 
 

Konarzewo -
Bolesty 

Remont drogi gminnej 
 

5.371,45 

600 
600 
710 
 

60016 
60016 
71095 

4270 
4270 
4300 

Krzemień 
Nowy 

Żwirowanie dróg 
Renowacja rowów przydrożnych 
Wytyczenie drogi gminnej 

900,00 
3.270,03 
3.000,00 

--------------- 
7.170,03 

600 60016 4270 Krzemień 
Górki 

Ścinka poboczy i żwirowanie drogi 
gminnej na odcinku 700m 

6.173,52 

600 
 

60016 4270 Leśniewo Remont drogi gminnej 
  

9.503,33 
 

600 
600 

60016 
60016 

4270 
4270 

Łukowo Remont drogi gminnej 
Założenie przepustów 
 
 

11.760,23 
1.000,00 

---------------- 
12.760,23 

 
600 
  

60016 
  

4270 
  
 
 

Malechy  Remont drogi gminnej w 
miejscowości Malechy 
  

10.013,74 

600 
  

60016 
  

4270 
  
 
 

Milewo-
Malonki-
Wypychy 

Żwirowanie dróg gminnych 6.197,83 

600 
 

60016 
 
60016 

4270 
 
4210 
 

Ośnica Renowacja rowu 800m wokół drogi 
gminnej  
Zakup 6 szt. przepustów  

3.965,18 
 

2.500,00 
-------------- 

6.465,18 
600 
  

60016 
  

4270 
 
 

Obiecanowo Remont drogi gminnej w 
miejscowości Obiecanowo  

9.065,84 

600 
600 
 

60016 
60016 

4270 
4270 
 

Rafały Żwirowanie drogi  gminnej 
Wznowienie rowu na odcinku 300m 
 

3.683,93 
3.000,00 

---------------- 



6.683,93 
801 80195 6060 Romanowo Zorganizowanie i wyposażenie placu 

zabaw na terenie szkoły Romanowo 
8.604,04 

921 92109 4270 Słoniawy Wymiana drzwi i okien w budynku 
świetlicy wiejskiej 

11.253,31 

921 
600 

92109 
60016 

4270 
4270 

Szwelice Remont świetlicy wiejskiej 
Drobne remonty i naprawy dróg 
gminnych 

10.000,00 
4.704,65 

------------------ 
14.704,65 

600 
600 
600 
 
 

60016 
60016 
60016 

4270 
4270 
4300 

Szlasy Złotki Założenie jednego przepustu 
Żwirowanie drogi gminnej 
Wycinka zakrzaczeń na odcinku 100m  
 

600,00 
6.000,00 

497,12 
--------------- 

7.097,12 
010 01095 4270 Tłucznice Pogłębienie i zagospodarowanie 

stawów wiejskich i terenu dookoła 
nich  

8.360,99 

600 60016 4270 Wronowo Wykop rowów przy drodze gminnej 7.801,97 
600 60016 4270 Wólka 

Łukowska 
Remont drogi gminnej (żwirowanie, 
okopanie rowów , montaż 
przepustów przydrożnych) 
 

6.222,13 

600 
600 

60016 
60016 

4270 
4210 

Zalesie Renowacja rowów przydrożnych 
Zakup 4 przepustów 

4.655,05 
1.640,00 

-------------- 
6.295,05 

600 
 
921 
 

60016 
 
92109 

4210 
 
4270 
 

Zakrzewo Zakup 2 szt. przystanków 
autobusowych 
Remont świetlicy wiejskiej 

6.999,00 
 

3.962,65 
----------------- 

10.961,65 
921 
 

92109 4270 
 

Zaręby Wymiana poszycia dachowego na 
świetlicy wiejskiej we wsi Zaręby  

8.944,31 

600 
600 

60016 
60016 

4270 
4270 

Zelki Dąbrowe Montaż przepustu przydrożnego 
Żwirowanie drogi gminnej 

500,00 
5.819,35 

---------------- 
6.319,35 

921 
921 
 

92109 
92109 

4270 
4270 
 

Żabin 
Karniewski  

Wymiana stolarki okiennej  
Odnowienie wnętrza świetlicy 
wiejskiej(naprawa pęknięć na 
ścianach, malowanie ścian) 

8.000,00 
336,68 

--------------- 
8.336,68 

600 60016 4270 Żabin 
Łukowski 

Remont drogi gminnej   6.659,63 

O G Ó Ł E M 303.499,06  

    
   

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik  nr 6  do Uchwały  Nr  ………………. 
Rady  Gminy Karniewo z dnia ……………………….. 

 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  i Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2013r. 

 

 

DOCHODY WYDATKI 

 x 

 

Dział  Rozdz. Plan   x      Dział  Rozdz. Plan  

Z tytułu  

zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu 

 

756 75618 Gminny Program 

Profilaktyki  

i Rozwiązywania 

Problemów 
Alkoholowych      

851 85154 50.000,00 

 x 

55.000,00 

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

851 85153 5.000,00 

Ogółem  55.000,00 Ogółem  55.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


